São Paulo, 8 de fevereiro de 2017
RGL 8365/2015
Of. SGP n.º 117/2017
Senhor Secretário

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 02/02/17, a Moção n.º 152, de 2015, apresentada pelo Deputado Teonilio Barba.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apoia e se solidariza com a Confederação Nacional dos Metalúrgicos - CNM/CUT e a Federação dos Sindicatos de Metalúrgicos - FEM-CUT/SP, em virtude do atentado sofrido, em 25 de novembro de 2015, que destruiu a fachada do prédio onde ambas estão situadas.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

MÁGINO ALVES BARBOSA FILHO
Secretário de Estado da Segurança Pública

SÃO PAULO – SP